Избирательная комиссия муниципального образования

Зеледеевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

«05» июля  2021 года                                                                             № 1/78
О назначении дополнительных выборов депутата Зеледеевского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №7
В соответствии со статьей 10, пунктом 5 статьи 71 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3, пунктом 1 статьи 58 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», статьи 37 Устава Зеледеевского сельсовета, Избирательная комиссия муниципального образования Емельяновский район РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Зеледеевского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу №7 на 19 сентября 2021 года.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Емельяновские веси» и на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	  ______                 С.П.Зинкевич
    (подпись)

	Секретарь заседания избирательной комиссии муниципального образования
	  ______                 М.А.Демышева
    (подпись)

МП